

**Marno Auto A/S**

**Ørtingvej 9, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 71 32 39 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Kasper Norden**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marno Auto A/S Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 71 32 39 19 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Norden, Formand Kasper Norden
<b>Direktion</b>	Kasper Norden, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kasper Norden Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, service og reservedele indenfor autobranschen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -658.209 kr. mod 30.537.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -827.138 kr. mod 13.043.253 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 afhændede sin driftsaktivitet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-658.209</b>	<b>30.537.751</b>
1 Personaleomkostninger	-240.455	-11.770.390
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.850	-1.611.648
Andre driftsomkostninger	1.688	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-955.826</b>	<b>17.105.713</b>
Andre finansielle indtægter	3.503	1.181
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.875	-377.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-987.198</b>	<b>16.729.681</b>
4 Skat af årets resultat	160.060	-3.686.428
<b>Årets resultat</b>	<b>-827.138</b>	<b>13.043.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	24.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.077.138	-10.956.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-827.138</b>	<b>13.043.253</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Deposita	0	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.061.876	2.004.540
	Varebeholdninger i alt	<u>2.061.876</u>	<u>2.004.540</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.499	114.479
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.310	17.642.930
7	Udsudte skatteaktiver	177.000	16.940
	Andre tilgodehavender	23.425	57.091
	Tilgodehavender i alt	<u>1.035.234</u>	<u>17.831.440</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.786.555</u>	<u>16.760.687</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.883.665</u></b>	<b><u>36.596.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.883.665</u></b>	<b><u>36.896.667</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	505.000	505.000
Overført resultat	3.373.915	5.451.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	24.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.128.915</u></b>	<b><u>29.956.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.275	199.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.103.902
Anden gæld	44.475	2.037.474
Periodeafgrænsningsposter	216.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.750</u>	<u>6.940.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>754.750</u></b>	<b><u>6.940.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.883.665</u></b>	<b><u>36.896.667</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	505.000	16.407.800	400.000	17.312.800
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.956.747</u>	<u>24.000.000</u>	<u>13.043.253</u>
Egenkapital 1. maj 2023	505.000	5.451.053	24.000.000	29.956.053
Udloddet udbytte	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.077.138</u>	<u>1.250.000</u>	<u>-827.138</u>
	<u><b>505.000</b></u>	<u><b>3.373.915</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>	<u><b>5.128.915</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.850	10.344.179
Pensioner	30.956	1.075.111
Andre omkostninger til social sikring	0	83.951
Personalemkostninger i øvrigt	8.649	267.149
	<u>240.455</u>	<u>11.770.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>24</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	393.073
Afskrivning på bygninger	159.314	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.218.575
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-100.464	0
	<u>58.850</u>	<u>1.611.648</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.875	377.213
	<u>34.875</u>	<u>377.213</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.103.902
Årets regulering af udskudt skat	-160.060	-417.474
	<u>-160.060</u>	<u>3.686.428</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	9.558.850	0
Afgang i årets løb	-9.558.850	0
Årets afskrivninger	-159.314	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.314	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2023	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>300.000</b></u>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	16.940	-400.534
Udskudt skat af årets resultat	<u>160.060</u>	<u>417.474</u>
	<u><b>177.000</b></u>	<u><b>16.940</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	0	16.940
Fremført underskud til næste år	<u>177.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>177.000</b></u>	<u><b>16.940</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Norden Holding ApS, CVR-nr. 34210454, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
